[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image2.jpg]

Lima Duarte, 23 de março de 2022.

Requerimento nº 25/2022
Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.

O Vereador que a esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem REQUERER a Secretaria Municipal de Assistência Social, aos cuidados da Sra. Bianca, que esclareça o motivo da falta de material de construção para a reforma da casa de Michele Vanessa Cristina de Oliveira Alves, moradora da rua Rosaura Moreira Tavares, no bairro Batatal.
Justificativa: A família da moradora esta cadastrada para melhoria habitacional, mas a cerca de um ano não chega o restante do material.

Sala das Sessões,

Fábio Júnior da Silva

Vereador
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]